MOÇÃO Nº 080/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS  Á  SOCIEDADE  BENEFICENTE  SÃO  CAMILO  -   HOSPITAL  E
MATERNIDADE VITAL BRASIL

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de  aplausos  à  SOCIEDADE  BENEFICENTE  SÃO  CAMILO  -   HOSPITAL  E

MATERNIDADE  VITAL  BRASIL   pela  realização  do  passeio  ciclístico  -  Projeto

“Pedalando pela Vida” - com o objetivo de promover o cadastramento de doadores de sangue

e medula óssea do Vale do Aço e região.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2019

Fábio Campos Binha
Vereador

RECEBIDO EM:  07/11/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA